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Ympäristöpäällikkö Saija Kajala 18.1.2018:

Viite

Etelä-Suomen aluehallintoviraston lausuntopyyntö 5.1.2018, Dnro ESA-
VI/12685/2017

Asia

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kaupungin ym pä ris tön-
suo je lu vi ran omai sen lausuntoa Turun Seudun Energiatuotanto Oy:n ha ke-
muk ses ta monipolttoainevoimalaitoksen toiminnan aloittamiseksi muu tok-
sen haus ta huolimatta.

TSE Oy toteaa hakemuksen perusteluissa seuraavaa:

Turun Seudun Energiantuotanto Oy haki 18.4.2016 vireille tulleella ha ke-
muk sel la Naantalin monipolttoainevoimalaitoksen ympäristöluvan muut ta-
mis ta. Päätöksellään 15.11.2017 Etelä-Suomen aluehallintovirasto hy väk-
syi yhtiön hakemuksen siltä osin kuin siinä oli kyse laitoksen polt to ai ne ja-
kau man muuttamisesta. Aluehallintovirasto muutti hakemuksen pe rus teel la
päästöjen raja-arvoja lupamääräyksissä 6 ja 7.

Samalla päätöksellä 15.11.2017 aluehallintovirasto hylkäsi yhtiön ha ke-
muk sen, joka liittyy uuden kaasutinlaitoksen rakentamisen mo ni polt to aine-
voi ma lai tok sen yhteyteen. Yhtiö on valittanut päätöksen tästä osasta Vaa-
san hallinto-oikeuteen. Tämän valituksen vuoksi aluehallintoviraston pää tös
ei ole tullut lainvoimaiseksi myöskään polttoainejakauman muutoksen osal-
ta.

Tämän hakemuksen tarkoituksena on, että yhtiö voi aloittaa hakemuksen
mu kai sen aiemmasta luvasta poikkeavan polttoainejakauman käyttämisen
uu den päätöksen mukaisia raja-arvoja noudattaen. Hakemuksella ei ole
mer ki tys tä kaasutinlaitoksen kannalta.

Ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaan toiminnan aloittaminen muu tok sen-
haus ta huolimatta voidaan sallia perustellusta syystä edellyttäen, ettei täy-
tän töön pa no tee muutoksenhakua hyödyttömäksi, jos hakija asettaa hy-
väk syt tä vän vakuuden ympäristön saattamiseksi ennalleen lupapäätöksen
ku moa mi sen tai lupamääräyksen muuttamisen varalle. Nämä edellytykset
täyt ty vät tässä tapauksessa:

Polttoainejakauman ja raja-arvojen muutos liittyy siihen, että laitoksella on



mah dol lis ta käyttää biopolttoaineita aiemmin arvioitua enemmän ja ki vi hii-
len määrä vastaavasti vähenee. Tämä on yhtiön kannalta tärkeää ja ym pä-
ris tön suo je lu lain tavoitteiden mukaista. Biopolttoaineiden käytön lisäämistä
ei ole perusteltua viivästyttää sen takia, että samalla ym pä ris tö lu pa pää tök-
sel lä on ratkaistu kaasutinlaitoksen lupa-asia, josta on valitettu Vaasan hal-
lin to-oi keu teen. Toiminnan aloittamiselle on perustellut syyt.

Vaasan hallinto-oikeudesta saamamme tiedon mukaan päätöksestä on va-
lit ta nut ainoastaan luvan hakija. Luvan hakijan valitus liittyy ainoastaan
kaa su tin lai tok seen. Näin ollen toiminnan aloittaminen muutoksenhausta
huo li mat ta ei tee muutoksenhakua hyödyttömäksi.

Mikään taho ei ole vaatinut biopolttoaineiden käytön lisääntymiseen liit ty-
vien lupamääräysten kumoamista tai niiden muuttamista. Näin ollen laissa
tar koi te tut ennallistamistoimet eivät voi tulla kyseeseen, eikä vakuudella
ole asiassa merkitystä. Jos lain edellyttämää vakuutta ei kuitenkaan voi jät-
tää vaatimatta, niin esitämme sen suuruudeksi 5 000 euroa, joka voi daan
asettaa pankkitakauksena.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Naantalin ympäristö- ja rakennuslautakunta katsoo, että polt-
to ai ne ja kau man muuttaminen korvaamalla fossiilisia polt to ai-
nei ta biopolttoaineilla on etenkin ympäristön kannalta suo tui-
sa muutos eikä lautakunnalla näin ollen ole huomautettavaa
ha ke muk sen mukaisesta toiminnan aloittamisesta muu tok-
sen haus ta huolimatta.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


